
 

Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione  nº 01 - Centro – Orocó- PE – 56.170 -000   
 CGC (MF) 08.867.467/0001-45  

CÂMARA MUNICIPAL DE OROCÓ 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

CASA JOÃO FRANCISCO BARBALHO 
 

 

 

 

 

Portaria nº 039/2023 

 

DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

SERVIDOR DO PODER LEGISLATIVO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PRESIDENTE  DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE OROCÓ-PE, 

no uso de suas atribuições legais, definidas na Lei Orgânica Municipal e no Regimento 

Interno desta casa legislativa, 

 

RESOLVE: 

Art.01º NOMEAR a SRª SILVANA DE JESUS SOARES ROCHA, CPF sob o número  

083.001.214-12, para o cargo de CONTROLADOR DA LEI GERAL DE PROTEÇÃO 

DE DADOS E SISTEMA ELETRÔNICO DO SERVIÇO DE INFORMAÇÕES AO 

CIDADÃO (e-SIC) da Câmara Municipal de Orocó, CC-1. 

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Orocó, 23 de junho de 2023. 

 

IGHOR ROBERTO DE SOUZA CRATEU ARAUJO 

PRESIDENTE 

 


